
Tehnicki list
Obujmica za priključak oplete

Broj artikla: 1167049

Za električni priključak oplete kabela;

Isporuka kompletna s protupločicom; pričvrsna pločica i protupločica od VA.

Oklopljeni vodič za zaštitu od elektromagnetskog utjecaja može pridonijeti i
izjednačenju potencijala jer su oba njegova kraja povezana s referentnim poten-
cijalom.

Nehrđajući čelik 1.4301

neprerađen, naknadno obrađen

Referentni podaci
Broj artikla
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Materijal
Površina
Norma površine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu
CO otisak (GWP) od kolijevke do
vrata

1167049
Obujmica
s priključ. za opletu kabela
OBO
22-28mm
Nehrđajući čelik 1.4301
površina naknadno obrađena

50
Komad
6,6 kg
kg/100 kom.
0,4422 kg COe / 1 Komad
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Broj artikla: 1167049

Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
Mjera A
Mjera B
Mjera C
Mjera G (mm)
Mjera H
Mjera L
Mjera t

20 mm
33 mm
53 mm
20 mm
33 mm
34 mm
M6
51 mm
34 mm
2 mm

Tehnički podaci
Broj kablova/cijevi
za maks. promjere cijevi
za min. promjere cijevi
za montažni profil sa širinom pro-
reza (s intervalom) maks.
za montažni profil sa širinom pro-
reza (s intervalom) min.
bez halogena
Maks. Zakretni moment
S plastičnom posudom
S metalnom pločicom
Način montaže
otporno na udarce
Područje zatezanja D maks.
Područje zatezanja D min.
Dodatak površine
Dodatak materijala
Sa nasuprotnom pločicom
Materijal kade
Kvaliteta materijala kade
Materijal protukade

1
25 mm
25 mm
12 mm

11 mm

da
3 Nm
ne
da
Montažni profil
ne
28 mm
22 mm
neobrađeno
nehrđajući čelik
da
nehrđajući čelik
Nehrđajući čelik 304 (1.4301)
nehrđajući čelik
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